
DECRETO Nº 183/2014 

  
NOMEIA COMISSÃO DE REAVALIAÇÃO DOS BENS PATRIMONIAIS DO 

MUNICIPIO DE PERITIBA/SC E DA OUTRAS PROVIDENCIAS 
 

 

 NEUSA KLEIN MARASCHINI, Prefeita Municipal de Peritiba, 
Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e de 
conformidade com o Art. 111, Inciso X, da Lei Orgânica do Município de 
Peritiba, de 16 de Dezembro de 2009. 

 

DECRETA: 
 

 Art. 1º . Ficam os membros abaixo relacionados, nomeados para, sob a 
presidência do primeiro, comporem a Comissão de Reavaliação dos Bens 
Móveis e Imóveis incorporados ao Patrimônio do Município de Peritiba/SC: 
 

ADRIANO BERVIAN 
ADRIANO JOSÉ KRINDGES 
CESAR DA SILVA 
JEFFERSON LUIZ BORTOLI 
JOÃO CARLOS BRUHMULLER 
LUCIANA NILSON 
MARILUCI SORDI KLEIN 
MAURI ANTONIO WELTER 
ROSANA VALCARENGHI 
RUDI DIRCEU BLANK 

  
 Art. 2º . O trabalho desenvolvido pelos Membros desta Comissão 
Especial não será remunerado. 
 
 Art. 3º . Durante a realização dos trabalhos a Comissão poderá solicitar 
avaliação de peritos, imobiliárias e empresas particulares para a correta 
avaliação dos bens do Município. 
 

Art. 4º . Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, ficando 
revogadas as disposições em contrário. 
 
 CUMPRA-SE E PUBLIQUE-SE 
 
MUNICÍPIO DE PERITIBA - SC, em 16 de Outubro de 2014. 
 
 

NEUSA KLEIN MARASCHINI 
Prefeita Municipal 

      
Registrado e Publicado no Mural de Atos 
Da Prefeitura Municipal de Peritiba em 

16/Outubro/2014 

 

Rosana Valcarenghi 
Responsável pela publicação 

 


